АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                             Асиновского  района  Томской области

                                                          Глава администрации

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2007 года  № 89
с. Ягодное

О предоставлении субвенции муници-

пальному образованию «Асиновский район»

на реализацию полномочий, переданных

сельскому поселению

          С целью установления порядка и условий предоставления субвенций муниципальному образованию «Асиновский район» на  реализацию полномочий, переданных Ягодному сельскому поселению, в соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Субвенции бюджету муниципального образования «Асиновский район» на реализацию полномочий по созданию условий для развития малого предпринимательства в части оказания производственно-технологической поддержки,  находящихся на территории поселения выделяются в размере определённом решением Совета Ягодного сельского поселения

«О бюджете Ягодного сельского поселения на 2007 год».

    2. Субвенции перечисляются бюджету муниципального образования «Асиновский район» в соответствии со сводной бюджетной росписью.
Субвенции в случае их нецелевого использования, а также в случае  не использования до 25 декабря текущего года подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Ягодное сельское поселение».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до 31 декабря 2007 года.

     4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на Елагину Т.П., ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава администрации сельского поселения                                                      Н.А. Данильчук